




Հաստատում եմ՝
 Դպրոց տնօրեն՝  Ք. Հարությունյան
 Հայաստանի Հանրապետության Բ. Հարությունյանի
 <<13 >> <<07 >> <<2018>>
 Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝
 Պատվիրատու <<Դիմիտրովի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
 Ծրագիրը
 Անվանումը
 բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատու	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	122,5	49
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	3,5	35
37822300	Կավիճներ	ՄԱ	կգ	900	18,0	20
30197230	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10,0	10
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	2,5	25
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	տուփ	500	3,0	6
22815000	տետրեր	ՄԱ	հատ	50	2,5	50
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	1,0	100
30141200	Հաշվասարք, սեղանի	ՄԱ	հատ	5000	15,0	3
30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	900	2,7	3
30197110	Կարիչ մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	հատ	200	1,2	6
30192710	Մոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի	ՄԱ	հատ	350	3,5	10
30192114	Թանաք, շտամպի, բարձիկի	ՄԱ	հատ	250	0,5	2
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	350	2,5	7
39292500	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	350	3,5	10
39241210	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	230	1,2	5
30199500	Ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	250	5,0	20
30199792	սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	900	3,6	4
30199430	նշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	250	5,0	20
30192750	ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	500	3,0	6
30192740	Թուղթ գունավոր A4ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	650	2,6	4
30192720	գծանիշ/ մարկեր/	ՄԱ	տուփ	500	1,5	3
30234620	ֆլեշ4GB	ՄԱ	հատ	2600	7,8	3
22813000	հաշվառման գիրք	ՄԱ	հատ	1000	4,0	4
30193110	Գրենական պիտույքների դասավ. համար հարմար	ՄԱ	հատ	1400	2,8	2
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	900	5,4	6
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	1,8	5
39298100	շրջանակներ	ՄԱ	հատ	500	2,0	4

22820000	հաշվապահական ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	12500	12,5	1
22800000	գրանցամատյաններ, ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	200000	200,0	1
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	650	13,0	20
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	900	13,5	15
39837000	Ցահավել	ՄԱ	հատ	1700	10,2	6
33761000	Ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	26,0	260
39513200	Թղթե անձեռնոցիկներ երկշերտ	ՄԱ	հատ	140	7,0	50
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	2,0	20
31531230	Էլեկտրական լամպ, 200W	ՄԱ	հատ	240	4,8	20
39224332	Ցինկապատ դույլ	ՄԱ	հատ	1100	5,5	5
39224341	աղպարկո, պլասմասայից	ՄԱ	հատ	1000	7,0	7
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	240	6,0	25
39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	150	2,3	15
39812400	ռախշա	ՄԱ	հատ	220	2,2	10
39831270	սպունգ	ՄԱ	հատ	50	0,8	15
39839100	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1400	2,8	2
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	100	2,0	20
31684100	Վարդակ, երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	500	8,5	17
44192610	Մեխ, շինարարական	ՄԱ	կգ	700	2,1	3
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1600	6,4	4
30192210	պոլիմերային հնքնքկաչուն ժապավեն, տնտեսական	ՄԱ	հատ	250	1,3	5
44521210	կոդպեք	ՄԱ	հատ	2600	2,6	1
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1000	3,0	3
39525100	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	200	5,0	25
39525100	հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	600	9,0	15
44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	1500	7,5	5
39831241	հոտազերծող միջոցներ	ՄԱ	հատ	350	2,5	7
39831600	գուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	17000	17,0	1
24312200	ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	դրամ	29000	29,0	1
39831270	հատակի մածուկ մաստիկա	ՄԱ	կգ	1000	10,0	10
39831300	հատակ մաքրելու նյութ	ՄԱ	հատ	500	3,0	6
44411740	գուգարանակոնք	ՄԱ	դրամ	25000	25,0	1
42111260	Պոլիէթիլ տարաներ թափ.	ՄԱ	հատ	13	4,0	310
39832000	սպասքի լվացման նյութեր	ՄԱ	դրամ	25000	25,0	1
39224310	գուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	500	2,5	5
44190000	շինարարական զանազան նյութեր	ՄԱ	դրամ	20000	20,0	1
18421140	ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	550	13,8	25
44811500	լուղաներկ	ՄԱ	հատ	7200	43,2	6
44420000	ներկազանակ	ՄԱ	հատ	2350	4,7	2
22111110	դասագրքեր	ՄԱ	դրամ	88600	88,6	1
39160000	դպրոցական գույք	ՄԱ	դրամ	600000	600,0	1
19520000	մետաղապլաստե դուռ պատուհան	ՄԱ	դրամ	200000	200,0	1
30211200	դուրակիչի համակարգիչներ	ՄԱ	դրամ	300000	300,0	1
30211220	համակարգիչ սեղանի	ՄԱ	դրամ	300000	300,0	1
30239100	տպիչ	ՄԱ	դրամ	120000	120,0	1
48441300	հաշվապահի համակարգչային ծրագրի փաթեթ	ՄԱ	դրամ	298000	298,0	1
35111130	կրակմարիչ	ՄԱ	դրամ	100000	100,0	6
15811120	հաց	ԳՀ	կգ	390	547,6	1404
15614100	Բրինձ	ԳՀ	կգ	450	87,8	195

15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	369	43,2	117
15616000	Հնդկացորեն	ԳՀ	կգ	680	114,2	168
15331153	ռսպ	ԳՀ	կգ	680	106,1	156
15331154	ոլոռ	ԳՀ	կգ	450	70,2	156
15411200	Բուսական յուղ	ԳՀ	կգ	700	117,6	168
15112150	Թրչնամիս	ԳՀ	կգ	1400	480,2	343
15321000	Հյութ	ԳՀ	լ	685	267,2	390
	ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	700000	700,0	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	100000	100,0	1
65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	150,0	1
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2500000	2500,0	1
64211000	տեղային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	80,0	1
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	90,0	1
64111000	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ՄԱ	դրամ	20000	20,0	1
64216110	Տեղեկատվություն էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	30,0	1
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառ.	ՄԱ	դրամ	85000	85,0	1
75251100	հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	35000	35,0	1
98394000	Այլ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	262500	262,5	1
66110000	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	60,0	1
50312000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	100,0	1
50771100	Գրասենյակային գույքի վերնորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	100,0	1
99000000	Գնում չհամդիսացող ծախսեր		դրամ	58462600	58462,6	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				67415,6	